[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23  января  2017 года       № 24 -П

г. Пудож
Об отмене  Постановления администрации Пудожского муниципального района  № 199-П от 03.05.2017 г. «О подготовке проектов о внесении изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Пудожского муниципального района № 199-П от 03.05.2017 г. «О подготовке проектов о внесении изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения»   отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Пудожского

муниципального района                                                                                            В.Н. Ересов
Исп. Костромина Мария Викторовна

Тел: 5-13-49

Направить:

Дело-3

 Отдел-1